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COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 6QQ 
FECHA O. DE COMPRA : lunes. 08 dii mayo de 2017 

TOTAL ORDEN DE COMPRAQ soo.oo 
CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VlGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

21522049.9SH 2.cm.000 7S8.559 20.900 1 241.4'1 
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20900,000 otros 

000 
17.563.00 
J 3l7.00 

20900.00 

4.500,00 

H00.00 

3.000.00 

~.00 

850,00 

100.00 

PRECIQ JARIO 

SEGUN OFICIO Nº DIRECCION DECRETO ALCALDJCJO Nº DE 
Adqu1i:1c1on IOfumo¡ actlYldad recre:mn 

P.4.CK CB.OfAN 10 ')( 20 

CINTA DE REGALO 

ts ALAMBRE 

DESTINO. ACTIVIDAD RECREATIVAPAAALAFMtlUA EL 
OOMUIIGO 14 DE MAYO DEL 2017 EN GIMNASIO ESC. WIS 
URIBE DIAZ 
PROGAMAMUJER JEFAS DE HOGAR 
OIRECCIOIJ DE DESARROLLO COMUNITARIO 

ESPECIFICACION 

01600 

01600 

01600 

LOS SIGUIENTES MATERIALES. SEGUN COTIZACION Nº 702 LOCAL PROVEEDOR DEt01/Q5/2017 
PUESTO EN 

O Días 

BERNARDO O HIGGINS 680 CASTRO 
77Q58710-K 
CASTRO 

~º,. 61713 
I 6Q9 J CASTRO ( 8 de mayo del 2017 

ORDEN DE COMPRA 
' t 

MUNICIPALIDA!J otcASTRO 
DEPTO. DEADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX· (65} 632461 

RUT.: 69.230.400-4 
CASTRO 

SEÑORES 

DJRECCION 

R.UT. 
CIUDAD 


